
 

 

Łódź, 1 grudnia 2021 

 

 

 

Działając w oparciu art. 135 pkt 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytania dotyczące pkt 15.3 SIWZ: 

1. Czy aby spełnić kryterium nr 3 Zamawiający zgodzi się na załączenie jedynie certyfikatu z 

badań dla PN-EN 13150:2020 (zwracamy uwagę, że zgodność z normą EN 61010-1 

potwierdza certyfikat PN-EN 13150, co zostało podane przez Zamawiającego w pkt 6.  Zał. 

2.2, nadmieniamy także, że protokoły z badań są często wewnętrznym dokumentem 

jednostki certyfikującej i nie udzielają one zgody na ich publikacje)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmodyfikował dokumenty zamówienia. 

 

2. Czy aby spełnić kryterium nr 5 Zamawiający zgodzi się na załączenie jedynie certyfikatów 

dla wymienionych www tym kryterium norm (zwracamy uwagę, że protokoły z badań są 

często wewnętrznym dokumentem jednostki certyfikującej i nie udzielają one zgody na ich 

publikacje)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmodyfikował dokumenty zamówienia. 

Kanclerz 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Dr n. med. Jacek Grabowski 

 

 

 

 

Wykonawcy przetargu nieograniczonego 

ZP/89/2021 

  

Sygnatura: 

 

ZP/89/2021 

Sprawa: Dostawa i montaż mebli laboratoryjnych dla 3 piętra w budynku A5. 
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